



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JULHO/2012.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
03/07	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa Presidente Medida 2450 x 1400 x 750 (PÇ).-	1,0000	5.900,0000	5.90,00
03/07	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Porta para balcão (Mesa) 400 x 015 x 730 (PÇ).-	2,0000	655,0000	1.310,00
03/07	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Gaveteiro Volante 450 x 500 x 640 (PÇ).-	1,0000	1.200,0000	1.200,00
03/07	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Balcão com Ninchos – 170 x 500 x 750 (PÇ).-	2,0000	3.000,0000	6.000,00
03/07	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Porta para balcão 400 x 015 x 730 (PÇ).-	6,0000	650,0000	3.9000,00
03/07	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Estante Ninchos – 170 x 500 x 1710 (PÇ).-	2,0000	4.000,0000	8.000,00
03/07	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Porta Dupla 1690 x 015 x 840 (PÇ).-	1,0000	1.090,0000	1.090,00
03/07	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa de reunião 2100 x 1100 x 740 (PÇ).-	1,0000	3.500,0000	3.500,00
03/07	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário Alto Fechado 1000 x 420 x 1750 (PÇ).-	2,0000	2.230,0000	4.460,0000
03/07	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Sofá Lounge couro natural 158 x 079 x 070 (PÇ).-	1,0000	5.900,0000	5.900,00
03/07	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Sofá Lounge couro natural 198 x 079 x 070 (PÇ).-	2,0000	6.750,0000	13.500,00
03/07	000.309	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário Alto 800 x 376 x 1640 (PÇ).-	14,0000	1.380,0000	19.320,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Gaveteiro fixo com duas gavetas (PÇ).-	10,0000	290,0000	2.900,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa Reta 1400 x 600 x 740 (PÇ).-	4,0000	540,0000	2.160,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa delta 1600 x 1600 x 600 x 740 (PÇ).-	5,0000	1.250,0000	6.250,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário alto sem portas 800 x 500 x 2500 (PÇ).-	5,0000	1.620,0000	8.100,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário suspenso com duas portas de correr 800 x 370 x 740 (PÇ).-	6,0000	1.160,0000	6.960,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário suspenso com duas portas de correr 1360 x 370 x 740 (PÇ).-	4,0000	1.500,0000	6.000,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário baixo c/ 2 portas de correr 1360 x 500 x 800 (PÇ).-	1,0000	1.950,0000	1.950,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário 2 portas e 4 gavetas 1200 x 600 x 740 (PÇ).-	14,0000	1.690,0000	23.660,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Estação Presidente 2200 x 2200 x 740 (PÇ).-	14,0000	2.100,0000	29.400,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Calha Eletrificável 0,66 CM (PÇ).-	6,0000	40,0000	240,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Calha Eletrificável 0,86 CM (PÇ).-	29,0000	50,0000	1.450,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa com Gaveteiro 1600 x 800 x 750 (PÇ).-	1,0000	2.800,0000	2.800,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário alto 800 x 500 x 2500 (PÇ).-	10,0000	1.920,0000	19.200,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário alto fechado 800 x 500 x 1600 (PÇ).-	2,0000	1.300,0000	2.600,00
03/07	000.313	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário baixo 800 x 500 x 740 (PÇ).-	2,0000	900,00	1.800,00
10/07	000.069	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água mineral Natural 1500 ML sem gás (PCTE).-	140,0000	8,6400	1.209,60
10/07	000.069	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água mineral Natural 500 ML com gás (PCTE).-	60,0000	12,9600	777,60



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JULHO/2012.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
10/07	000.069	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água mineral Natural copo 200 ML (CX).-	2,0000	21,6000	43,20
10/07	000.069	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água mineral Natural 20Litros (GL).-	30,0000	7,0000	210,00
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Água sanitária alvejante, branqueador e desinfetante, cloro ativo entre 2% e 2,5% (FRS).-	700,0000	1,6900	1.183,00
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Álcool Etílico hidratado 92,8 INPM, p/ uso geral 1000 ML (FRS).-	280,0000	7,3700	2.063,60
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Detergente Líquido pra lava louças, biodegradável, neuro, 500 ML (FRS).-	700,0000	1,9500	1.365,00
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Limpador multiuso, para uso geral, 500 ML (FRS).-	300,0000	2,2500	675,00
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Lustra móveis 500 ML (FRS).-	500,0000	11,7700	5.885,00
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Balde com corpo em polipropileno e alça de metal com capacidade para 15 litros (UN).-	10,0000	4,8800	48,80
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Esponja paara lavar louça, retangular, dupla face (UN).-	210,0000	0,9000	189,90
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Flanela para limpeza, branca, co bordas chuletadas com Med. 60 MX 40 CM (UN).-	300,0000	2,2900	687,00
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Luva de segurança para limpeza, em látex natural, revestimento flocado de algodão 39MM de espessura e 28 de comprimento (PAR).-	30,0000	2,7300	81,90
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Pano de copa, Med. Aprox. 66 CM x 40 CM, 100% Algodão (UN).-	100,0000	4,7500	475,00
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Refil de borracha simples, para rodo de alumínio Med. Mín. 29 CM (UN).-	15,0000	5,9000	88,50
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Refil de borracha simples, para rodo de alumínio Med. Mín. 60 CM (UN).-	15,0000	8,3000	124,50
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Rodo com cabo e base de alumínio Med. Mín. 29 CM (UN).-	10,0000	45,2000	452,00
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Rodo com cabo e base de alumínio Med. Mín. 59 CM (UN).-	10,0000	60,3000	603,00
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Vassoura com cerdas de pelo sintético (UN).-	10,0000	15,9000	159,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JULHO/2012.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Vassoura com base de madeira em pelo Esp. Crina Med. 40 CM (UN).-	10,0000	19,3000	193,00
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Guardanapo extra branco, textura macia Med. Mín. 32 x 28 CM Pacote com 50 folhas (PCT).-	350,0000	3,2500	1.137,50
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Saco de lixo 30 litros com 100 Unidade (PCT).-	30,0000	73,1500	2.194,50
10/07	000.075	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Saco de lixo preto 100 litros (PCT).-	30,0000	73,1500	2.194,50
10/07	000.079	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Sabão em pó de 1000 GRS (CX).-	210,0000	11,8500	2.488,50
10/07	000.079	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Pedra sanitária acondicionada em caixa com 1 unidade de 25 gramas (UN).-	1.400,0000	3,3800	4.732,00
10/07	000.079	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Sabonete líquido para limpeza, frasco de 5 litros (UN).-	35,0000	33,6500	1.177,75
10/07	000.079	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Saboponáceo (FRS).-	315,0000	8,9000	2.803,50
10/07	000.079	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Desodorizador de ambiente, aerosol, lata de no Mín. 360 ML (LTA).-	100,0000	10,3000	1.030,00
10/07	000.080	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Sabão em pedra de 200gramas, embalagem contendo 5 pedras de 200 gramas cada (PCT).-	50,0000	9,1800	459,00
10/07	000.080	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Lã de aço 60 GR, acondicionada em pacote com 8 unidades (PCT).-	100,0000	2,2500	225,00
10/07	000.081	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMERCIO LTDA – ME.-	Papel toalha branco, não reciclado, nas Dim. 23 CM x 23 CM, pacote de 1000 folhas (PCT).-	500,0000	42,0000	21.000,00
12/07	001.690	58.355.009/0001-03	A. G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina original aditivada (LT).-	774,4160	2,8190	2.183,08
18/07	000166	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Retrovisor esquerdo (PÇ).-	1	349,12	349,12
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Apontador retangular com depósito Leo & Leo Koneks (UN).-	60,0000	0,7100	42,60
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Bloco cubo lembretes 85 mm x 85 mm 90 g com 700 folhas (BL).-	50,0000	7,0800	354,00
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Bloco de papel recado autoadesivo 38 x 50 com 100 folhas 3M (UN).-	60,0000	2,7500	165,00
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Caderno universitário capa dura 1 x 1, 96 folhas	60,0000	5,2200	313,20



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JULHO/2012.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
				(UN).-			
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Arquivo morto polionda 360 x 250 x 135 cm na cor azul (UN).-	140,0000	3,2600	456,40
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Arquivo morto polionda 360 x 250 x 135 cm na cor verde (UN).-	140,0000	3,2600	456,40
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Cola líquida branca 35grs Tenaz (UN).-	80,0000	1,5400	123,20
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Cola bastão pritt 10 grs (UN).-	150,0000	3,6200	543,00
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Corretivo líquido 18 ml hélios (UN).-	30,0000	0,7500	22,50
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Corretivo tape roller goller (UN).-	90,0000	2,8800	259,20
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Fita adesiva transparente 12mm x 30 m adelbraz (RL).-	20,0000	0,9100	18,20
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Fita adesiva transparente 12mm x 40 m adelbraz (RL).-	35,0000	1,2200	42,70
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Grampo 26/6cx c/ 5000 unds MF Galvanizado (CX).-	70,0000	2,3800	166,60
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Livro protocolo de correspondência ¼ c/ 100 folhas (UN).-	20,0000	7,3900	147,80
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Pasta polionda 3 cm azul (UN).-	200,0000	2,1800	436,00
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Porta lápis, clips e lembretes Acrimet (PÇS).-	50,0000	15,5500	777,50
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Régua plástica cristal 30 cm (UN).-	50,0000	0,3300	16,50
18/07	000.050	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.-	Tesoura multiuso Ref. G – 039 Goller (UN).-	35,0000	3,6000	126,00
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Rolamento coximsup. Amort. Diant. (PÇ).-	02	69,9300	139,86
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Óleo para motor (LT).-	4	31,6500	126,60
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Mola traseira (PÇ).-	2	119,3000	238,60
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Mola dianteira (PÇ).-	2	94,5900	189,18
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Kit bico injetor (KT).-	1	23,9600	23,96
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	JG Pastilhas de freio (JG).-	1	406,2000	406,20
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Fluido de freio (LT).-	1	65,3900	65,39
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Filtro de óleo (PÇ).-	1	19,5000	19,50
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Filtro de combustível (PÇ).-	1	11,8200	11,82
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Filtro de ar (PÇ).-	1	27,3400	27,34
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Disco de freio (PÇ).-	2	182,4600	364,92
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Cubo traseiro (PÇ).-	1	706,7100	706,71
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Coxim sup. Amort. Diant. (PÇ).-	2	65,8700	131,74



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JULHO/2012.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Coxim motor diant. Dir. (PÇ).-	1	297,8000	297,80
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Coifa amortecedor tras. (PÇ).-	2	10,2800	20,56
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Coifa amortecedor diant. (PÇ).-	2	59,3700	118,74
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Calço batente inf. Amort. Tras. (PÇ).-	2	13,7900	27,58
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Bucha do suporte da bandeja (PÇ).-	2	70,43	140,86
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Braco do limpador esq. (PÇ).-	1	190,4600	190,46
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Braco do limpador dir. (PÇ).-	1	192,2100	192,21
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Borracha pedial freio (PÇ).-	1	46,8900	46,89
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Borracha pedial embreagem (PÇ).-	1	26,0500	26,05
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Bomba de combustível (PÇ).-	1	672,2700	672,27
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Bateria (PÇ).-	1	503,2100	503,21
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Batente inf. Amort. Tras. (PÇ).-	2	23,1100	46,22
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Amortecedor traseiro (PÇ).-	2	291,9400	583,88
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Amortecedor dianteiro (PÇ).-	2	218,0600	436,12
20/07	000212	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Aditivo para radiador (LT).-	2	61,3800	122,76
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Válvula termostatica (PÇ).-	1	40,3000	40,30
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Trava elétrica 2 fios (PÇ).-	1	214,9600	214,96
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Tampa reservatório radiador (PÇ).-	1	8,3100	8,31
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Sensor de temperatura (PÇ).-	1	253,7100	253,71
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Reservatório do radiador (PÇ).-	1	50,3800	50,368
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Mangueira superior o radiador (PÇ).-	1	98,5700	98,57
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Mangueira bomba dagua (PÇ).-	1	19,0300	19,03
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Mangueira ar quente (PÇ).-	1	23,4600	23,46
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Macaneta ext. tras. Esq. (PÇ).-	1	254,4100	254,41
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	JG Palhetas do limpador (JG).-	1	68,0300	
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Comutador de ignição (PÇ).-	1	24,6000	24,60
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Catalisador (PÇ).-	1	944,9900	944,99
20/07	000213	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Aditivo para radiador (LT).-	2	61,3800	122,76
20/07	000214	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Bateria (PÇ).-	1	503,2100	503,21
20/07	000215	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Palheta esquerda (PÇ).-	1	114,0000	114,00
20/07	000215	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Palheta direita (PÇ).-	1	72,7600	72,76
20/07	000216	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Óleo para motor (LT).-	4	31,6500	126,60



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JULHO/2012.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
20/07	000216	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Filtro de óleo (PÇ).-	1	19,5000	19,50
20/07	000216	14.564.752/0001-59	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	Filtro de ar (PÇ).-	1	27,3400	27,34
24/07	001.742	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina original aditivada (LT).-	603,8990	2,8190	1.702,39

Câmara Municipal de Guarujá

\_\_\_\_\_  
Lucimar de Oliveira Soto  
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

\_\_\_\_\_  
Mauro Paiva Lopes Junior  
DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

\_\_\_\_\_  
José Carlos Rodriguez  
PRESIDENTE